
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.12.2020 г. № 57-п  
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 

 

 

О внесении изменений в Программу комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области на 2018 – 

2022 годы и на период до 2033 года 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 N 502 "Об утверждении 

требований к программам комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры поселений, городских округов", Уставом сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области Администрация сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области на 2018-2022 годы и на период до 

2033 года, утвержденной постановлением Администрации сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области № 37-п от 25.08.2020 г. (в редакции постановления 

Администрации сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области от 11.11.2020 г. № 52-п, от      

28.10.2021 г. № 44-п), следующие изменения: 

1.1. В приложении 3 Программы расходы бюджета поселения за  2022 

год изменить с суммы «11» на сумму «6».  

1.2. Приложение 3 к Программе «Объемы бюджетных ассигнований, 

необходимых для реализации Программы» изложить в новой 

редакции. 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла» и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Четырла    А.Н. Сидоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к Программе "Комплексное развитие  

систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство в сельском поселении Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области" 

 

Объемы бюджетных ассигнований, необходимых для реализации Программы. 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы, 

основного мероприятия, 

мероприятия 

Испо

лнит

ель 

Код бюджетной классификации Расходы бюджета поселения, тыс. руб. 

ГРБ

С 

Рз Пр ЦС ВР 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025-

2033 

1 Заключение договоров с 

энергоснабжающими 

предприятиями на организацию 

уличного освещения 

А
С

П
 Ч

ет
ы

р
л
а 

506 05 03 74000S0010 244 0 0 0 0 0 0 0 0 

506 05 03 7400020010 244 0 0 8 0 0 0 0 220 

506 05 

05 

03 

03 

74000S200У 

7400020010 

244 

244 

215 

 

200 0 

308 

0 

330 

0 

5 

0 

400 

0 

400 

 

660 

2 Техническое содержание 

объектов уличного освещения 

(замена ламп, ремонт 

выключателей и прочие.) 

506 05 03 7400020010 244 0 0 0 0 0 0  22 

506 05 03 74000S200У 244 0 13 0 0 0 0  132 

506 

506 

506 

05 

05 

05 

03 

03 

03 

7400020014 

74000L5760 

74000S0010 

244 

244 

244 

83 

0 

 

56 

0 

8 

49 

40 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 363 

0 

3 Проведение конкурса «Самый 

чистый двор» 

506 05 03 7400020030 

7400020031 

7400020033 

244 

244 

0 0 0 

 

151 

0 

287 

0 0  11 

4 Содержание мест захоронений 506 05 03 7400020046 244 - 

 

114 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 - 

5 Замена ветхих и аварийных 

участков водопроводных сетей; 

М
У

П
 «

Ж
К

Х
-

Ч
ет

ы
р
л
а»

 

- - - - - 0 0 0 0 0 0  0 

6 Максимальное использование 

при строительстве 

водопроводов из долговечных 

полиэтиленовых труб; 

- - - - - 0 0 0 0 0 0  0 



7 Внедрение энергосберегающих 

технологий, приборов учёта и 

регулирования потребления 

энергоресурсов на объектах 

водоснабжения; 

506 05 02 7400020050 244 0 0 0 5 1 1 1 33 

8 Ремонт водопроводной сети 506 05 02 7400079700 244 548 - - - - -  - 

9 Сбор и утилизация ТБО 

А
С

П
 Ч

ет
ы

р
л
а 

506 05 03 7400020050 244 0 0 33 12 0 2 2 33 

506 05 03 7400020054 244 0 4 18 70 0 0  110 

10 Создание и обустройство 

спортивной и детской игровой 

площадки 

506 

506 

05 

05 

03 

03 

74000L5760 

74000S0030 

244 

 244 

 

0 0 293 0 

0 

0 

0 

 

0 

0 

 0 

0 

11 Обустройство площадок 

накопления ТКО населенных 

пунктах сельского поселения 

506 05 03 74000L5760 244 0 0 178 0 0 0  0 

Итого 846 387 1038 744 6 403 403 1584 

 

 


